
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České republiky

Aleksi ŠEDO
náměstek pro zdravotní péči

Praha dne 21. 12. 2020 

Č. j.: MZDR 60624/2020-2/OZP

MZDRX01DK50T

Vážený pane řediteli,

na základě splnění podmínek uvedených ve Věstníku MZ ČR, částka 1/2009 Standard 

při poskytování a vykazování výkonů screeningu nádorů kolorekta v České republice 

a v souladu se závěry jednání Komise Ministerstva zdravotnictví pro screening nádorů 

kolorekta prodlužuji poskytovateli zdravotních služeb

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Gastroenterologické pracoviště 

IČZ: 75001011, IČ: 00226637 
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín

platnost Osvědčení o splnění podmínek k provádění screeningu nádorů kolorekta 

a zařazení do Programu MZ ČR screening nádorů kolorekta do 31.12. 2022.

\

S pozdravem

Vážený pan
Ing. Antonín Tesařík
ředitel
Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 
Purkyňova11 
695 26 Hodonín

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 III, e-mail: mzcr@mzcr.cz. www.mzcr.cz

*MZDRX01DK50T*

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 134600173-186593-
201228112337, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:
28.12.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Eliška Slámová

134600173-186593-201228112337

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2020-12-28T10:23:40+0000
	Eliška Slámová




